Datasheet P355
Pneumatisch zegelloos kunstofband
omsnoeringsapparaat
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69 84 00 84
ZI Tournai-Ouest 1  Fax +32 (0)69 84 02 84
Rue de la Grande Couture 17   www.fromm-pack.be
B – 7522 MARQUAIN   www.fromm-pack.lu
BELGIQUE     be@fromm-pack.com

het handvat worden aangesloten.
 Bij toepassing van de als optie verkrijgbare universele ophangbeugel is de P355
uitstekend geschikt voor gebruik onder verschillende omstandigheden en
werkposities.
 Bij het omsnoeren van pakketten met ruwe oppervlakken ( steen, beto, etc. ) biedt
de als optie verkrijgbare slijtplaat extra bescherming tegen slijtage van de
onderzijde van het apparaat.
 Dit apparaat is ideal voor het horizontal en vertical omsnoeren van nagenoeg alle
mogelijke pakketten in verschillende bedrijfstakken en industrieën.
 Modellenoverzicht P355
art No. Model afmetingen banddikte
Max.
Spankracht
Spansnelheid
  mm inch mm inch N lbs mm/sec. inch/sec.
49.0301 P355/10/0.64 10.0 3/8“ 0.40-0.64 .016-.025 2100 470 250 10
49.0302 P355/10/1.05 10.0 3/8“ 0.65-1.05 .025-.041 2100 470 250 10
49.0311 P355/11.1/0.64 11.1 7/16“ 0.40-0.64 .016-.025 2100 470 250 10
49.0312 P355/11.1/1.05 11.1 7/16“ 0.65-1.05 .025-.041 2100 470 250 10
49.0321 P355/12/0.64 12.0  0.40-0.64 .016-.025 2100 470 250 10
49.0322 P355/12/1.05 12.0  0.65-1.05 .025-.041 2100 470 250 10
49.0323 P355/12.7/0.64 12.7 ½“ 0.40-0.64 .016-.025 2100 470 250 10
49.0324 P355/12.7/1.05 12.7 ½“ 0.65-1.05 .025-.041 2100 470 250 10
49.0331 P355/13/0.64 13.0  0.40-0.64 .016-.025 2100 470 250 10
49.0332 P355/13/1.05 13.0  0.65-1.05 .025-.041 2100 470 250 10
49.0351 P355/15/0.64 15.0  0.40-0.64 .016-.025 2100 470 250 10
49.0352 P355/15/1.05 15.0  0.65-1.05 .025-.041 2100 470 250 10
49.0353 P355/15.5/0.64 15.5  0.40-0.64 .016-.025 2100 470 250 10
49.0354 P355/15.5/1.05 15.5  0.65-1.05 .025-.041 2100 470 250 10
49.0361 P355/16/0.64 16 5/8“ 0.40-0.64 .016-.025 2100 470 250 10
49.0362 P355/16/1.05 16 5/8“ 0.65-1.05 .025-.041 2100 470 250 10
Bijhorigheden
P32.0111 Bodem slijtplaat
P35.0125 Universele ophangbeugel voor verticale en horizontale omsnoerposities